
Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI - SES/I 

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE
(PET-SAÚDE-2022/2023)

EDITAL Nº 08/2022-SES/I

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO E CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNOS BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE – PET-SAÚDE-2022/2023

A Coordenação Geral do PET-Saúde Irati e a Direção do Setor de Ciências da

Saúde,  Unidade  Universitária  de  Irati,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,

UNICENTRO, no uso de suas atribuições,

TORNAM PÚBLICO

A homologação e convocação para a entrevista para o processo seletivo de

BOLSISTAS para  o  Programa de Educação  pelo  Trabalho  para  a  Saúde  –  PET-Saúde-

2022/2023.

A entrevista  será  realizada no  dia 20/07/2022,  conforme programação nos

quadros a seguir:

p.1



Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Inscrições homologadas de alunos(as) inscritos(as) para o EIXO da ASSISTÊNCIA:
LOCAL DA ENTREVISTA: Clínica de Psicologia – sala J

Horário da entrevista Ord. Nome do aluno Curso

13:30 1 Ana Paula de Lima Fonoaudiologia

13:40 2 Camila Sabakeviski Fonoaudiologia

13:50 3 Kamila Lauany Marochi Fonoaudiologia

14:00 4 Maria Eduarda da Silva Fonoaudiologia

14:10 5 Eduardo Santos Lima Chagas Psicologia

14:20 6 Ana Carolina Bueno Chaves Psicologia

14:30 7 Ana Maria Nelza Assad Psicologia

14:40 INTERVALO

14:50 8 André Luís Moschetta Psicologia

15:00 9 João Vitor Cella Psicologia

15:10 10 Luiz Felipe de Carvalho Siqueira Psicologia

15:20 11 Nathany Santana Braga Psicologia

15:30 12 Theodoro Inocêncio Lira Psicologia

15:40 13 Giovana de Andrade Erbs Casagrande* Psicologia

15:50 14 Sarah Emilli Dal Molin dos Santos* Psicologia

* Entrevista será realizada no formato on-line.

Link do Google MEET para a realização da entrevista do Eixo da Assistência no formato
on-line: https://meet.google.com/nje-eiri-bcm 

p.2

https://meet.google.com/nje-eiri-bcm


Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Inscrições homologadas de alunos(as) inscritos(as) para o EIXO da GESTÃO:
LOCAL DA ENTREVISTA: Clínica de Psicologia – sala 02

Horário da entrevista Ord. Nome do aluno Curso

13:30 1 Eduardo Santos Lima Chagas Psicologia

13:40 2 Eleni Brito da Silva Psicologia

13:50 3 Eloise Victoria de Matos Costa Psicologia

14:00 4 Isadora Balbinotti de Lourenço Psicologia

14:10 5 Joana Braga de Oliveira Psicologia

14:20 6 Lie Uehara Inouhe Psicologia

14:30 7 Luiza Carolina Pedrozo Brandalise Psicologia

14:40 8 Tais Pontes de Jesus Brito Psicologia

14:50 9 Thais Cabral Ribas Psicologia

15:00 10 Vitoria Korb Canei Psicologia

15:10 11 Yasmin Estevez Cardoso Psicologia

15:20 12 Gabriela Fornel Leão Fonoaudiologia

15:30 13 Mariana Ogibowski Fonoaudiologia

15:40 14 Nataly Gabrieli Kinapp da Silva Fonoaudiologia

15:50 15 Vanessa Janaína Caitano Fonoaudiologia

16:00 16 Isabela Aparecida Borges Educação Física

16:10 17 Yasmin Santos Gonçalves* Fonoaudiologia

16:20 18 Gabriel Patitucci Marinho* Educação Física

16:30 19 Juan Wesley Riske Conceição* Educação Física

* Entrevista será realizada no formato on-line

Link do Google MEET para a realização da entrevista do Eixo da Gestão no formato on-
line: https://meet.google.com/bui-xqqq-frj 

Publique-se.
Irati, 19/07/2022.

Prof. Dr. Silvano da Silva Coutinho,
Coordenador Geral

do Pet-Saúde – Campus Irati

Prof.ª Drª Ana Paula Dassie Leite,
Diretora do Setor de Ciências da Saúde, SES

Unidade Universitária de Irati.

p.3

https://meet.google.com/bui-xqqq-frj

